
Akční cenová nabídka 
platnost 

od. 1. 1. 2012 
do 31. 3. 2012

ABC 164 BASIC + kukla + hořák + red.ventil + spray                                                    

                               19 479 Kč           14 106 Kč ( 553,20 € )
ALF 180 BASIC AXe + hořák mb 14 4m + ventil red. mIDI + 

spray + samost.kukla   24 974 Kč      16 480 Kč ( 646,30 € )
ALF 220 BASIC AXe + hořák er 240 4m + ventil red. mIDI 

+ spray + samost.kukla   29 074 Kč    20 460 Kč ( 802,40 € )

ALF 250 mAjor AXe 
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red.MIDI + spray 
+ samost. kukla                30 894 Kč                     

20 990 Kč  ( 823,10 € )

ALF 280 mAjor AXe
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red.MIDI + spray 
+ samost. kukla                36 484 Kč                      

24 690 Kč  ( 968,20 € )

SVAŘoVACÍ STroje mIG/mAG

ALF 320 mAjor AXe 
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red. MIDI + spray
+ samost. kukla         39 634 Kč        

27 820 Kč ( 1 091,00 € )

ALF 400 mAjor AXe
+ hořák er 240 4m 
+ ventil red. MIDI + spray
+ samost. kukla        43 739 Kč        

29 660 Kč ( 1 163,10 € )

neChTe SI zABudoVAT nApájenÍ 
230V do SVého mIG/mAG STroje ! 
platí pro stroje ALF 250 až ALF 400       

1 590 Kč ( 62,30 € )

K uVedeným  
mIG/mAG  
STrojům  
doporučujeme  
odSAVAč  
unI FILTer T

SVAŘoVACÍ STroje mIG / mAG odSáVánÍ 

odSAVAč unI FILTer T  
S AKTIVnÍm C FILTrem 

       35 000 Kč ( 1 372,50 € )

Obzvláště vhodné pro TIG AC/DC svařování.

UNI FILTer je určen k místnímu odsávání 
škodlivin vzniklých při sváření. Filtr může 

být vybaven jedním nebo dvěma odsávací-
mi rameny. Škodliviny ze vzduchu vznikající 

při svařování jsou přiváděny k trojdílné fil-
trační sadě, kde jsou zachyceny mechanic-
ké částice. U přístrojů vybavených čtvrtým 

filtračním stupněm s aktivním uhlím jsou 
zachycovány také plynné škodliviny. Poslé-

ze je vyčištěný vzduch pomocí ventilátoru 
vypouštěn zpět do pracovního prostoru.

Akční cena platí pouze při prodeji se svá-
řečkou ALFA IN.  Koncová cena při koupi 

bez svářečky ALFA IN je  47 900 Kč

Novinka



• technologie IGbT
• kompaktní, lehké, přenosné
• ANTISTICK, ArCFOrCe, HOT-STArT
• jištěné a kompatibilní s elektrocentrálami 

InVerTorY mmA

BruSKA

 
neuTrIX                            16 990 Kč  ( 666,30 € )
• hmotnost 2,8kg
• výkon: 650W
• plynule regulovatelné otáčky
• plynule nastavitelný úhel broušení
• broušení elektrod pr. 1,0 - 4,0 mm
• integrovaný filtr
• nízké opotřebení brusného kotouče (3 brusné dráhy)
• možnost brousit elektrody od délky 15mm

Bruska wolframových elektrod   

InVerTorY TIG

peGAS 160 T hF + hořák TIG 4m 

                                                                12 690 Kč 9 990 Kč ( 391,80 € )

peGAS 200 T hF + hořák TIG 4m

                                                               13 500 Kč 11 990 Kč ( 470,20 € )

peGAS 160 T puLSe hF + hořák TIG 4m 
+ kabely + red.ventil mIDI + box             17 690 Kč 15 990 Kč ( 627,10 € )

peGAS 200 T puLSe hF + hořák TIG 4m 
+ kabely + red.ventil mIDI  + box           20 690 Kč 18 990 Kč ( 744,70 € )

ALFIn 161 W + hořák TIG 17 4m                                    
+ zemnící kabel + plynová hadice         35 516 Kč 20 990 Kč ( 823,10 € )

ALFIn 171 W mAX  + hořák AbITIG 17 4m + 

plynová hadice                                        37 634 Kč 
33 900 Kč ( 1 329,40 € )

Svařovací invertory pro svařování metodou TIG a MMA

• HF bezdotykové zapalování
• Technologie IGbT
• 2-takt, 4-takt
• Kompaktní, lehký, přenosný
• ANTISTICK, ArCFOrCe, HOT-STArT
• Jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami
• rychlospojky 35-50 mm2  pro připojení kabelů
Pegas T PULSe HF a ALFIN 161W, 171 TIG MAX HF  
je navíc vybaven: 
• digitální řízení
• TIG puls
• nastavitelný náběh a doběh, dofuk, konc. proud
• bILeVeL - dva proudy (ALFIN 171 W TIG)
• synergie (ALFIN 171 W TIG)

peGAS 160 e pFC                      
+ samost. kukla   13 680 Kč      
11 990 Kč ( 470,20 € )         

Velký box
Nově v akčním setu:

Invertory pro svařování  
metodou MMA a TIG

peGAS 160 e 
+ samost. kukla+ kabely
+ velký box          12 080 Kč
7 990 Kč ( 313,30 € )

InVerTorY mmA

peGAS 160 e dIGITAL
+ samost. kukla  11 950 Kč
8 520 Kč ( 334,10 € )

VrD – voltage reduction device, česky  ZSN – zařízení pro snížení napětí. Po 
ukončení svařování zařízení pro snížení napětí sníží napětí naprázdno na 15 V 
během 0,4 s . Naše invertory  PeGAS 160 e DIGITAL generují napětí naprázd-
no 62 V, které je bezpečné z hlediska normy  eN 60974-1.  Nicméně v určitém 
prostředí může pociťovat svářeč velmi nepříjemné brnění.  PeGAS 160 e DI-
GITAL je stroj, který nebude svářeče vystavovat takovým nepříjemným stavům.

Je vybaven řízením ventilátoru. Tato 
funkce přináší několik výhod: 

• nižší znečištění elektroniky prou-
dem vzduchu

• úsporu energie
• nižší zatížení  hlukem
• nižší opotřebení ventilátoru
• možnost přesnějšího nastavení 

proudu

záruka 3 roky !!! NOVĚ poskytujeme na invertory PeGAS 160 e, 160 e DIGITAL  
a 160 e PFC prodlouženou záruku na 3 roky !

P = POWer, F = FACTOr, C = COrreCTION
čeSKy KOMPeNzACe účINíKU
VýHODy: 
dochází k velmi malé zátěži rozvodné sítě jalovým prou-
dem, lze provozovat při napájecím napětí  
95 – 270 V (cca - 60%, + 18%), lze provozovat na mimo-
řádně dlouhých propojovacích kabelech, nehrozí riziko 
poškození invertoru provozovaných, na generátorech 
proudu vlivem podpětí, při maximálním výkonu nevypne 
jistič 16 T A (v síti 230 V), na rozdíl od zařízení stejné 
amperáže bez PFC

K INVerTOrům  
AC/DC, mmA, TIG, 
mULTIFUKNčím 
DOPOrUčUJeme  
ODSAVAč UNI FILTer T



Svařovací invertor pro svařování hliníku, nerezi a uhlíkatých ocelí metodami TIG AC/DC a MMA AC/DC

peGAS 200 AC/dC puLSe          
                                      33 000 Kč 29 900 Kč ( 1 172,50 € )

peGAS 200 AC/dC puLSe          
+ chladící jedn. CS             47 500 Kč 42 400 Kč ( 1 662,70 € )

peGAS 200 AC/dC 23 900 Kč    ( 937,30 € )

peGAS 200 AC/dC 
+ chladící jedn. CS 36 400 Kč  (1 427,50 € )

ALFIn 200 AC/dC + chladící jedn. CS 
CU 05  + hořák AbITIG 20 4m     109 893 Kč 73 579 Kč ( 2 885,50 € )

ALFIn 220 AC/dC pFC + chladí jedn. 
CS CU 05 + hořák  AbITIG 20 4m  111 993 Kč 88 777 Kč ( 3 481,50 € )

ALFIn 200 AC/dC  
+ hořák AbITIG 26 4m                 83 471 Kč 55 264 Kč ( 2 167,20 € )

ALFIn 220 AC/dC pFC  
+ hořák  AbITIG 26 4m                85 571 Kč 69 444 Kč ( 2 723,30 € )

InVerTorY AC/dC

InVerTorY muLTIFunKčnÍ

Svařovací invertory pro svařování metodou MMA, 
MIG/MAG a TIG

Technologie IGbT
Kompaktní, lehký, přenosný
Digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V (mIG)
Synergické programy u PeGAS 160 mIG SYN 
Vysoká kvalita mIG/mAG, mmA, Lift ArC TIG 
mAG svařování samoochranným drátem 
Svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm 

peGAS 160 mIG SYn               15 990 Kč ( 627,10 € )

peGAS 160 mIG mAn              13 990 Kč ( 548,60 € )

ALFIn 250 mpK + hořák er 240 4m + ventil red. MIDI + kukla
                                          60 105 Kč         46 211 Kč ( 1 812,20 € )
ALFIn 161 mTm           
                                                           14 990 Kč    ( 587,80 € )
ALFIn 161 mTm + hořák er 140 4m eUrO BLUe
                             16 332 Kč          15 550 Kč    ( 609,80 € )
ALFIn 161 mTm + hořák er 140 4m eUrO BLUe + kukla
                                        18 222 Kč          16 300 Kč    ( 639,20 € )

Multifunkční svařovací invertory pro MIG/MAG svařování 
ocelí, nerezí a hliníku,TIG s dotykovým startem a MMA

InVerTorY mmA

peGAS 40 pLASmA pFC
+ hořák + zemnící kabel 

                  19 990 Kč ( 783,90 € ) 

IGBT PFC invertor

pLASmA

Invertory pro svařování  
metodou MMA a TIG.
• technologie IGbT
• kompaktní, lehké, přenosné
• ANTISTICK, ArCFOrCe, HOT-STArT
• jištěné a kompatibilní s elektrocentrálami

pInGL 160 
3 999 Kč ( 156,80 € )

pInGL 160 +  samost. kukla
5 889 Kč     5 099 Kč ( 200,00 € )

ALFIn 150 Tp
+  samost. kukla

15 280 Kč   
11 216 Kč  ( 439,80 € )

K INVerTOrům  
AC/DC, mmA, TIG, 
mULTIFUKNčím 
DOPOrUčUJeme  
ODSAVAč UNI FILTer T

Vozík
1 499 Kč ( 58,80 € )

Vozík svářečský pro invertor je 
určen pro umístění svářeček, 
jejich příslušenství a plynové 

láhve k svařovacímu pracovišti a 
pro manipulaci s nimi na krátké 

vzdálenosti.
Na vozík smí být umístěna maxi-

málně jedna plynová láhev  
o maximálním průměru 20 cm a o 

maximální výšce 120 cm.  

Nosnost vozíku je max. 45 kg.

Na vozík lze umístit každý typ jednofázo-
vých  Pegasů a dále ALFIN 200/220 AC/DC 
(včetně chladících jednotek). Vozík je dodá-
vaný v krabici nesmontovaný, forma “IKeA“.

• možnost připojit ke zdroji 110 - 230V
• vysoká rychlost řezaní
• kvalitní řez s minimální velikostí tepelně  

ovlivněné zóny
• menší deformace řezaného materiálu
• řezání prakticky jakéhokoliv elektricky  

vodivého materiálu
• nízké provozní náklady
• bINZeL hořák AbICUT 45 6m

peGAS 40 pLASmA pFC
+ hořák + zemnící kabel

+ KompreSor                 
                  24 480 Kč ( 960,00 € ) 

IGbT PFC invertor
malý rozměry
velký výkonem
těžká strojírenská výroba
průmyslová výroba
možnost připojení na automat
včetně hořáku S 105
produktivní řez oceli do tl.25mm
kvalitní řez oceli do tl.40mm

peGAS 100 pLASmA
+ hořák + zem.kabel 

47 043 Kč
41 163 Kč  
( 1 614,20 € ) 

Novinka

Použité plasty na invertorech PeGAS jsou z 
odolného, pružného a nehořlavého materiálu 
NYLON - na rozdíl od levného a běžně používa-
ného materiálu AbS, který neodpovídá evropské 
normě.



Ceny uvedeny bez DPH, foto ilustrační, 
vyhrazujeme si právo změn.

Váš prodejce: ALFA IN a.s.
Nová Ves 74,
675 21 Okříšky, CZ
www.alfain.eu
info@alfain.eu
tel.: +420 568 840 009
fax.: +420 568 840 966

www.alfain.eu                      www.medvedcz.eu
Ceny uvedené v eUr platí jen pro export 
na Slovensko. 

Profesionální jednofázové elektrocentrály ArCTOS  
pro aplikace v náročných provozech, ve výstavbě,  

havarijním, nouzovém a obdobném nasazení.
ArCToS 3010h                23 259 Kč
buď s horní kapotáží nebo s nerezovým rámem                      

21 469 Kč 
 ( 976 € )

ArCToS 5010h            32 935 Kč
buď s horní kapotáží nebo s nerezovým rámem                

29 985 Kč 
 ( 1 378 € )

ArCToS 8010h                 37 422 Kč 
s horní kapotáží                  

35 632 Kč  
( 1 644 € )

ArCToS 8030h                45 020 Kč
buď s podvozkem s madly nebo s horní 
kapotáží nebo s nerezovým rámem                  

41 840 Kč  
( 1 860 € )

ArCToS 8030V            48 916 Kč
+ startovací sada Vanguard + PeGAS 160e            

38 989 Kč 
 ( 1 740 € )

jednoFázoVé eLeKTroCenTráLY

Profesionální elektrocentrály WeLDVeD se svařovacími generá-
tory jsou určeny pro aplikace, kde je nutné provádění svářecích 
prací bez dostupnosti elektrické energie z rozvodné sítě.

WeLdVed dC 220h-AVr  Se SVáŘečKou
+ kabely PeGAS 2x3m 35-50 200A 
+ podvozek pro ruční přesun         58 023 Kč          52 190 Kč ( 2 328,00 € )                

eLeKTroCenTráLY Se SVáŘečKou

TŘÍFázoVé eLeKTroCenTráLY

Profesionální třífázové elektrocentrály GrIzzLI pro aplikace 
v náročných provozech, ve výstavbě, havarijním, nouzovém, 
krizovém a obdobném nasazení.
 

Vyberte si variantu...

Používáme 
motory:

Vyberte si variantu...
GrIzzLI 7010h                     43 103 Kč
buď s horní kapotáží nebo s nerezovým rámem

39 923 Kč  
( 1 850 € )

GrIzzLI 7030h                   47 790 Kč
buď s horní kapotáží nebo s elektrickým rozvadě-
čem

44 610 Kč  
( 1 982 € )

GrIzzLI 14040h             117 400 Kč
+  podvozek s madly + horní kapotáž + PeGAS 160 
e DIGITAL

102 750 Kč  
( 4 587 € )

GrIzzLI 16040V             142 518 Kč
+ PeGAS 160 e DIGITAL + podvozek pro ruční pře-
sun + polokošile Vanguard + motohodiny 

128 768 Kč  
( 5 749 € )

GrIzzLI 22040V       164.848,- Kč   
+ PeGAS 160 e DIGITAL + podvozek pro ruční pře-
sun + polokošile Vanguard + motohodiny                                    

139 480 Kč  
( 6 224 € )

GrIzzLI 24040V            168 288 Kč
+ polokošile Vanguard + podvozek pro ruční pře-
sun + PeGAS 160 e PFC + motohodiny                                    

146 998 Kč  
( 6 564 € )


